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ЈП ЗАВОД

ЗА УРБАНИЗАМ

НИШ

ОЗНАКА Y X

1 7571899.39 4796980.73

2 7571900.35 4796966.85

3 7571895.36 4796966.51

4 7571895.52 4796964.21

5 7571895.75 4796961.66

6 7571896.08 4796959.12

7 7571896.52 4796956.6

8 7571896.97 4796954.24

9 7571897.62 4796950.35

10 7571898.21 4796946.45

11 7571898.73 4796942.54

12 7571899.18 4796938.62

13 7571899.56 4796934.69

14 7571901.77 4796902.73

15 7571901.43 4796898.77

16 7571899.91 4796895.1

17 7571897.36 4796892.06

18 7571896.91 4796891.65

19 7571896.46 4796891.23

20 7571893.15 4796888.91

21 7571889.29 4796887.72

22 7571885.24 4796887.77

23 7571879.88 4796888.69

24 7571879.71 4796887.7

25 7571879.28 4796886.76

26 7571878.45 4796886.16

27 7571877.43 4796886.06

28 7571870.3 4796886.88

29 7571863.14 4796887.11

30 7571855.98 4796886.74

31 7571848.87 4796885.79

32 7571841.86 4796884.26

33 7571835.01 4796882.16

34 7571828.35 4796879.5

35 7571821.93 4796876.3

36 7571815.8 4796872.58

37 7571810 4796868.37

38 7571815.09 4796859.01

39 7571820.62 4796862.97

40 7571826.48 4796866.4

41 7571832.65 4796869.27

42 7571839.05 4796871.56

43 7571845.63 4796873.24

44 7571852.35 4796874.3

45 7571859.13 4796874.73

46 7571865.92 4796874.52

47 7571872.67 4796873.69

48 7571875.21 4796873.26

49 7571876.15 4796872.82

50 7571876.75 4796871.98

51 7571876.84 4796870.95

52 7571876.67 4796869.96

53 7571882.04 4796869.04

54 7571885.87 4796867.75

55 7571889.11 4796865.35

56 7571891.47 4796862.05

57 7571894.09 4796857.9

58 7571897.46 4796854.34

59 7571901.47 4796851.51

60 7571904.56 4796849.07

61 7571906.77 4796845.82

62 7571907.92 4796842.06

63 7571908.8 4796836.26

64 7571909.79 4796830.49

65 7571910.9 4796824.73

66 7571912.11 4796819

67 7571914.39 4796978.38

68 7571914.19 4796974.86

69 7571914.16 4796971.34

70 7571914.32 4796967.83

71 7571918.73 4796903.9

72 7571919.8 4796899.13

73 7571922.27 4796894.91

74 7571925.9 4796891.63

75 7571928.93 4796889.22

76 7571931.5 4796886.33

77 7571933.53 4796883.03

78 7571936.24 4796879.15

79 7571939.97 4796876.23

80 7571944.4 4796874.53
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ЈП ЗАВОД

ЗА УРБАНИЗАМ

НИШ
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1 7571899.39 4796980.73

2 7571900.35 4796966.85

3 7571895.36 4796966.51

4 7571895.52 4796964.21

5 7571895.75 4796961.66

6 7571896.08 4796959.12

7 7571896.52 4796956.6

8 7571896.97 4796954.24

9 7571897.62 4796950.35

10 7571898.21 4796946.45

11 7571898.73 4796942.54

12 7571899.18 4796938.62

13 7571899.56 4796934.69

14 7571901.77 4796902.73

15 7571901.43 4796898.77

16 7571899.91 4796895.1

17 7571897.36 4796892.06

18 7571896.91 4796891.65

19 7571896.46 4796891.23

20 7571893.15 4796888.91

21 7571889.29 4796887.72

22 7571885.24 4796887.77

23 7571879.88 4796888.69

24 7571879.71 4796887.7

25 7571879.28 4796886.76

26 7571878.45 4796886.16

27 7571877.43 4796886.06

28 7571870.3 4796886.88

29 7571863.14 4796887.11

30 7571855.98 4796886.74

31 7571848.87 4796885.79

32 7571841.86 4796884.26

33 7571835.01 4796882.16

34 7571828.35 4796879.5

35 7571821.93 4796876.3

36 7571815.8 4796872.58

37 7571810 4796868.37

38 7571815.09 4796859.01

39 7571820.62 4796862.97

40 7571826.48 4796866.4

41 7571832.65 4796869.27

42 7571839.05 4796871.56

43 7571845.63 4796873.24

44 7571852.35 4796874.3

45 7571859.13 4796874.73

46 7571865.92 4796874.52

47 7571872.67 4796873.69

48 7571875.21 4796873.26

49 7571876.15 4796872.82

50 7571876.75 4796871.98

51 7571876.84 4796870.95

52 7571876.67 4796869.96

53 7571882.04 4796869.04

54 7571885.87 4796867.75

55 7571889.11 4796865.35

56 7571891.47 4796862.05

57 7571894.09 4796857.9

58 7571897.46 4796854.34

59 7571901.47 4796851.51

60 7571904.56 4796849.07

61 7571906.77 4796845.82

62 7571907.92 4796842.06

63 7571908.8 4796836.26

64 7571909.79 4796830.49

65 7571910.9 4796824.73

66 7571912.11 4796819

67 7571914.39 4796978.38

68 7571914.19 4796974.86

69 7571914.16 4796971.34

70 7571914.32 4796967.83

71 7571918.73 4796903.9

72 7571919.8 4796899.13

73 7571922.27 4796894.91

74 7571925.9 4796891.63

75 7571928.93 4796889.22

76 7571931.5 4796886.33

77 7571933.53 4796883.03

78 7571936.24 4796879.15

79 7571939.97 4796876.23

80 7571944.4 4796874.53

81 7571987.7 4796860.35

82 7571996.37 4796856.79

83 7572005.2 4796853.67

84 7572014.19 4796851.02

85 7572023.3 4796848.83

86 7572032.51 4796847.1

87 7572041.79 4796845.86

88 7572051.13 4796845.08

89 7572060.49 4796844.79

90 7572069.86 4796844.98

91 7572079.2 4796845.64

92 7572088.5 4796846.78

93 7572097.73 4796848.4

94 7572100.35 4796849.64

95 7572102.08 4796851.97

96 7572102.52 4796854.84

97 7572034.95 4796940.21

98 7572006.44 4796972.14

99 7572012.78 4796977.8

100 7572037.79 4796973.77

101 7572045.08 4796963.69

102 7571932.32 4796799.4

103 7571931.06 4796805.42

104 7571929.92 4796811.46

105 7571928.91 4796817.53

106 7571928.03 4796823.62

107 7571927.27 4796829.73

108 7571925.25 4796847.7

109 7571925.37 4796850.96

110 7571926.44 4796854.04

111 7571928.37 4796856.67

112 7571929.51 4796857.82

113 7571933.93 4796860.99

114 7571939.15 4796862.51

115 7571944.58 4796862.18

116 7571981.7 4796849.87

117 7571990.85 4796846.18

118 7572000.17 4796842.96

119 7572009.65 4796840.22

120 7572019.25 4796837.98

121 7572028.96 4796836.23

122 7572038.74 4796834.98

123 7572048.58 4796834.23

124 7572058.44 4796833.99

125 7572068.3 4796834.26

126 7572078.13 4796835.04

127 7572087.91 4796836.31

128 7572097.62 4796838.09

129 7572100.49 4796837.85

130 7572102.75 4796836.06

131 7572103.64 4796833.31

132 7572099.47 4796757.43

133 7572098.93 4796756.19

134 7572097.9 4796755.31

135 7572096.59 4796754.98

136 7572095.55 4796754.95

137 7572090.96 4796754.83

138 7572032.53 4796753.35

139 7572032.78 4796743.35

140 7572093.18 4796744.89

141 7572094.9 4796744.4

142 7572096.04 4796743.01

143 7572096.18 4796741.23

144 7572077.52 4796677.68

145 7572076.44 4796676.8

146 7572075.17 4796676.25

147 7572073.79 4796676.07

148 7572062.41 4796676.13

149 7572051.04 4796676.07

150 7572039.67 4796675.87

151 7572028.3 4796675.55

152 7572016.93 4796675.09

153 7572005.58 4796674.51

154 7571994.22 4796673.81

155 7571982.88 4796672.97

156 7571971.55 4796672

157 7571960.23 4796670.91

158 7571958.73 4796671.14

159 7571957.53 4796672.08

160 7571956.95 4796673.48
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ЈП ЗАВОД
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НИШ

ОЗНАКА Y X

1 7571899.39 4796980.73

2 7571900.35 4796966.85

3 7571895.36 4796966.51

4 7571895.52 4796964.21

5 7571895.75 4796961.66

6 7571896.08 4796959.12

7 7571896.52 4796956.6

8 7571896.97 4796954.24

9 7571897.62 4796950.35

10 7571898.21 4796946.45

11 7571898.73 4796942.54

12 7571899.18 4796938.62

13 7571899.56 4796934.69

14 7571901.77 4796902.73

15 7571901.43 4796898.77

16 7571899.91 4796895.1

17 7571897.36 4796892.06

18 7571896.91 4796891.65

19 7571896.46 4796891.23

20 7571893.15 4796888.91

21 7571889.29 4796887.72

22 7571885.24 4796887.77

23 7571879.88 4796888.69

24 7571879.71 4796887.7

25 7571879.28 4796886.76

26 7571878.45 4796886.16

27 7571877.43 4796886.06

28 7571870.3 4796886.88

29 7571863.14 4796887.11

30 7571855.98 4796886.74

31 7571848.87 4796885.79

32 7571841.86 4796884.26

33 7571835.01 4796882.16

34 7571828.35 4796879.5

35 7571821.93 4796876.3

36 7571815.8 4796872.58

37 7571810 4796868.37

38 7571815.09 4796859.01

39 7571820.62 4796862.97

40 7571826.48 4796866.4

41 7571832.65 4796869.27

42 7571839.05 4796871.56

43 7571845.63 4796873.24

44 7571852.35 4796874.3

45 7571859.13 4796874.73

46 7571865.92 4796874.52

47 7571872.67 4796873.69

48 7571875.21 4796873.26

49 7571876.15 4796872.82

50 7571876.75 4796871.98

51 7571876.84 4796870.95

52 7571876.67 4796869.96

53 7571882.04 4796869.04

54 7571885.87 4796867.75

55 7571889.11 4796865.35

56 7571891.47 4796862.05

57 7571894.09 4796857.9

58 7571897.46 4796854.34

59 7571901.47 4796851.51

60 7571904.56 4796849.07

61 7571906.77 4796845.82

62 7571907.92 4796842.06

63 7571908.8 4796836.26

64 7571909.79 4796830.49

65 7571910.9 4796824.73

66 7571912.11 4796819

67 7571914.39 4796978.38

68 7571914.19 4796974.86

69 7571914.16 4796971.34

70 7571914.32 4796967.83

71 7571918.73 4796903.9

72 7571919.8 4796899.13

73 7571922.27 4796894.91

74 7571925.9 4796891.63

75 7571928.93 4796889.22

76 7571931.5 4796886.33

77 7571933.53 4796883.03

78 7571936.24 4796879.15

79 7571939.97 4796876.23

80 7571944.4 4796874.53

81 7571987.7 4796860.35

82 7571996.37 4796856.79

83 7572005.2 4796853.67

84 7572014.19 4796851.02

85 7572023.3 4796848.83

86 7572032.51 4796847.1

87 7572041.79 4796845.86

88 7572051.13 4796845.08

89 7572060.49 4796844.79

90 7572069.86 4796844.98

91 7572079.2 4796845.64

92 7572088.5 4796846.78

93 7572097.73 4796848.4

94 7572100.35 4796849.64

95 7572102.08 4796851.97

96 7572102.52 4796854.84

97 7572034.95 4796940.21

98 7572006.44 4796972.14

99 7572012.78 4796977.8

100 7572037.79 4796973.77

101 7572045.08 4796963.69

102 7571932.32 4796799.4

103 7571931.06 4796805.42

104 7571929.92 4796811.46

105 7571928.91 4796817.53

106 7571928.03 4796823.62

107 7571927.27 4796829.73

108 7571925.25 4796847.7

109 7571925.37 4796850.96

110 7571926.44 4796854.04

111 7571928.37 4796856.67

112 7571929.51 4796857.82

113 7571933.93 4796860.99

114 7571939.15 4796862.51

115 7571944.58 4796862.18

116 7571981.7 4796849.87

117 7571990.85 4796846.18

118 7572000.17 4796842.96

119 7572009.65 4796840.22

120 7572019.25 4796837.98

121 7572028.96 4796836.23

122 7572038.74 4796834.98

123 7572048.58 4796834.23

124 7572058.44 4796833.99

125 7572068.3 4796834.26

126 7572078.13 4796835.04

127 7572087.91 4796836.31

128 7572097.62 4796838.09

129 7572100.49 4796837.85

130 7572102.75 4796836.06

131 7572103.64 4796833.31

132 7572099.47 4796757.43

133 7572098.93 4796756.19

134 7572097.9 4796755.31

135 7572096.59 4796754.98

136 7572095.55 4796754.95

137 7572090.96 4796754.83

138 7572032.53 4796753.35

139 7572032.78 4796743.35

140 7572093.18 4796744.89

141 7572094.9 4796744.4

142 7572096.04 4796743.01

143 7572096.18 4796741.23

144 7572077.52 4796677.68

145 7572076.44 4796676.8

146 7572075.17 4796676.25

147 7572073.79 4796676.07

148 7572062.41 4796676.13

149 7572051.04 4796676.07

150 7572039.67 4796675.87

151 7572028.3 4796675.55

152 7572016.93 4796675.09

153 7572005.58 4796674.51

154 7571994.22 4796673.81

155 7571982.88 4796672.97

156 7571971.55 4796672

157 7571960.23 4796670.91

158 7571958.73 4796671.14

159 7571957.53 4796672.08

160 7571956.95 4796673.48

161 7571759.37 4796648.14

162 7571758.37 4796648.37

163 7571757.61 4796649.08

164 7571757.3 4796650.06

165 7571757.1 4796655.26

166 7571744.66 4796654.74

167 7571744.82 4796649.65

168 7571744.58 4796648.65

169 7571743.87 4796647.89

170 7571742.88 4796647.59

171 7571650.66 4796644.55

172 7571598.17 4796640.55

173 7571572.13 4796640.37

174 7571562.36 4796672.53

175 7571561.83 4796677.37

176 7571561.6 4796682.24

177 7571561.69 4796687.1

178 7571562.08 4796691.95

179 7571562.78 4796696.77

180 7571563.78 4796701.53

181 7571568.82 4796723.22

182 7571570.48 4796728.33

183 7571573.16 4796733

184 7571576.74 4796737.01

185 7571581.07 4796740.2

186 7571585.97 4796742.43

187 7571588.99 4796743.71

188 7571591.79 4796745.44

189 7571594.29 4796747.57

190 7571594.59 4796747.77

191 7571594.94 4796747.86

192 7571595.3 4796747.81

193 7571597.93 4796746.94

194 7571600.55 4796746.02

195 7571603.15 4796745.06

196 7571605.73 4796744.07

197 7571608.3 4796743.03

198 7571626.33 4796749.38

199 7571614.2 4796756.62

200 7571612 4796752.05

201 7571415.34 4796525.19

202 7571412.87 4796528.82

203 7571412.19 4796530.75

204 7571412.56 4796532.77

205 7571413.88 4796534.34

206 7572095.56 4796755.03

207 7572082.21 4796964.18

208 7572086.09 4796963.78

209 7572089.53 4796961.93

210 7572091.99 4796958.9

211 7572093.1 4796955.16

212 7572086.16 4796975.6

213 7572088.59 4796976.5

214 7572090.24 4796978.5

215 7572090.67 4796981.05

216 7572090.17 4796986.39

217 7572099.08 4796682.41

218 7572099.27 4796678.87

219 7572101.42 4796676.06

220 7572104.79 4796674.95

221 7571934.47 4796667.94

КООРДИНАТЕ ТАЧАКА ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КООРДИНАТЕ ТАЧАКА ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

222 7571942.71 4797052.88

223 7571943.69 4797053.78

224 7571944.7 4797054.67

225 7571945.73 4797055.52

226 7571950.4 4797059.28

227 7571956.86 4797052.11

228 7571949.43 4797045.41

229 7572106.71 4796927.85

230 7572112.74 4796863.61

231 7572113.28 4796857.49

232 7572113.74 4796851.36

233 7572114.13 4796845.22

234 7572114.44 4796839.09

235 7572114.68 4796832.94

236 7572114.85 4796826.8

237 7572114.93 4796820.66

238 7572114.95 4796814.51

239 7572114.89 4796808.36

240 7572114.25 4796774.91
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ЗА УРБАНИЗАМ

НИШ

ОЗНАКА Y X ОЗНАКА Y X

 ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

ЗОНЕ МЕШОВИТЕ НАМЕНЕ НА ПОДРУЧЈУ

ИЗМЕЂУ УЛИЦА ВОЈВОДЕ ПУТНИКА, ЗМАЈА ОД НОЋАЈА

И СТЕВАНА СРЕМЦА

- 4 -

ЈП ЗАВОД

ЗА УРБАНИЗАМ

НИШ

7571759.37 4796648.14

7571758.37 4796648.37

7571757.61 4796649.08

7571757.3 4796650.06

7571757.1 4796655.26

7571744.66 4796654.74

7571744.82 4796649.65

7571744.58 4796648.65

7571743.87 4796647.89

7571742.88 4796647.59

7571650.66 4796644.55

7571598.17 4796640.55

7571572.13 4796640.37

7571562.36 4796672.53

7571561.83 4796677.37

7571561.6 4796682.24

7571561.69 4796687.1

7571562.08 4796691.95

7571562.78 4796696.77

7571563.78 4796701.53

7571568.82 4796723.22

7571570.48 4796728.33

7571573.16 4796733

7571576.74 4796737.01

7571581.07 4796740.2

7571585.97 4796742.43

7571588.99 4796743.71

7571591.79 4796745.44

7571594.29 4796747.57

7571594.59 4796747.77

7571594.94 4796747.86

7571595.3 4796747.81

7571597.93 4796746.94

7571600.55 4796746.02

7571603.15 4796745.06

7571605.73 4796744.07

7571608.3 4796743.03

7571626.33 4796749.38

7571614.2 4796756.62

7571612 4796752.05

201 7571415.34 4796525.19

202 7571412.87 4796528.82

203 7571412.19 4796530.75

204 7571412.56 4796532.77

205 7571413.88 4796534.34

206 7572095.56 4796755.03

207 7572082.21 4796964.18

208 7572086.09 4796963.78

209 7572089.53 4796961.93

210 7572091.99 4796958.9

211 7572093.1 4796955.16

212 7572086.16 4796975.6

213 7572088.59 4796976.5

214 7572090.24 4796978.5

215 7572090.67 4796981.05

216 7572090.17 4796986.39

217 7572099.08 4796682.41

218 7572099.27 4796678.87

219 7572101.42 4796676.06

220 7572104.79 4796674.95

221 7571934.47 4796667.94

КООРДИНАТЕ ТАЧАКА ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КООРДИНАТЕ ТАЧАКА ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

222 7571942.71 4797052.88

223 7571943.69 4797053.78

224 7571944.7 4797054.67

225 7571945.73 4797055.52

226 7571950.4 4797059.28

227 7571956.86 4797052.11

228 7571949.43 4797045.41

229 7572106.71 4796927.85

230 7572112.74 4796863.61

231 7572113.28 4796857.49

232 7572113.74 4796851.36

233 7572114.13 4796845.22

234 7572114.44 4796839.09

235 7572114.68 4796832.94

236 7572114.85 4796826.8

237 7572114.93 4796820.66

238 7572114.95 4796814.51

239 7572114.89 4796808.36

240 7572114.25 4796774.91

241 7572114.01 4796767.23

242 7572113.57 4796759.56

243 7572112.94 4796751.9

244 7572112.12 4796744.25

245 7572111.1 4796736.64

246 7572109.89 4796729.04

247 7572108.49 4796721.49

248 7572106.91 4796713.97

249 7572105.13 4796706.49


